VIC FIRTH 2024年10月4日 価格改定表 旧定価 （10/4～）新定価
JANコード 品番 色番 品名 税込定価 税抜定価 税込価格 税抜価格
American Classic
0750795000296 VIC-2B VIC FIRTH American Classic Series 2,420 2,200 2,750 2,500
0750795000302 VIC-2BN Vic Firth American Classic® 2B Nylon 2,640 2,400 2,970 2,700
0750795000265 VIC-3A VIC FIRTH American Classic Series 2,420 2,200 2,750 2,500
0750795000388 VIC-3AN VIC FIRTH American Classic 3A Nylon 2,970 2,700
0750795000838 VIC-55A VIC FIRTH American Classic Series 2,420 2,200 2,750 2,500

0750795002122 VIC-M33 ヴィックファース・ビブラフォンマレット 14,080 12,800 15,400 14,000
0750795020317 VIC-M39 ヴィックファース・ビブラフォンマレット 13,420 12,200 15,620 14,200
Anders Astrand Model Keyboard Mallets
0750795050932 VIC-M291 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795050949 VIC-M292 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795050956 VIC-M293 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 16,500 15,000
0750795050963 VIC-M294 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 16,500 15,000
0750795050970 VIC-M300 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 17,050 15,500
0750795050987 VIC-M301 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 17,050 15,500
0750795050994 VIC-M302 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 17,050 15,500
0750795051007 VIC-M303 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 17,050 15,500
0750795051014 VIC-M304 ヴィックファース・アンダース・アストランド・キーボードマレット 14,080 12,800 17,050 15,500
Theodor Milkov Model Marimba Mallets
0750795051311 VIC-M281 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795051328 VIC-M282 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795051335 VIC-M283 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795051342 VIC-M284 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795051359 VIC-M285 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
0750795051366 VIC-M286 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
VIC FIRTH 2024年10月4日 価格改定表 旧定価 （10/4～）新定価
JANコード 品番 色番 品名 税込定価 税抜定価 税込価格 税抜価格
0750795051373 VIC-M287 ヴィックファース・セオドア・ミルコフ・キーボードマレット 14,080 12,800 15,950 14,500
Virtuoso Series Keyboard Mallets
0750795014286 VIC-M210 ヴィックファース・ヴィルトーゾ・キーボードマレット 9,350 8,500 10,670 9,700
0750795014293 VIC-M211 ヴィックファース・ヴィルトーゾ・キーボードマレット 8,360 7,600 10,670 9,700
0750795014309 VIC-M212 ヴィックファース・ヴィルトーゾ・キーボードマレット 9,350 8,500 10,670 9,700
0750795014316 VIC-M213 ヴィックファース・ヴィルトーゾ・キーボードマレット 9,350 8,500 10,670 9,700
0750795014323 VIC-M214 ヴィックファース・ヴィルトーゾ・キーボードマレット 9,350 8,500 10,670 9,700
Articulate Keyboard Mallets
0750795053209 VIC-M400 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053377 VIC-M401 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053384 VIC-M402 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053391 VIC-M403 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053407 VIC-M404 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053414 VIC-M405 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053421 VIC-M406 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053438 VIC-M407 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053445 VIC-M408 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053452 VIC-M409 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053469 VIC-M410 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053476 VIC-M411 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,040 6,400 7,040 6,400
0750795053483 VIC-M412 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 10,340 9,400 10,340 9,400
0750795053490 VIC-M413 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 7,260 6,600 7,260 6,600
0750795053506 VIC-M414 ヴィックファース・アーティキュレート・キーボードマレット 10,340 9,400 10,340 9,400

0750795001903 VIC-M11 ヴィックファース・アメリカンカスタム・キーボードマレット 7,480 6,800 7,480 6,800
0750795001934 VIC-M14 ヴィックファース・アメリカンカスタム・キーボードマレット 6,710 6,100 6,710 6,100
Ney Rosauro Model Keyboard Mallets
0750795014651 VIC-M222 ヴィックファース・ネイロサウロ・キーボードマレット 12,650 11,500 12,650 11,500
0750795014668 VIC-M223 ヴィックファース・ネイロサウロ・キーボードマレット 12,650 11,500 12,650 11,500
0750795014699 VIC-M226 ヴィックファース・ネイロサウロ・キーボードマレット 14,080 12,800 14,080 12,800
0750795014705 VIC-M227 ヴィックファース・ネイロサウロ・キーボードマレット 14,080 12,800 14,080 12,800
0750795014712 VIC-M228 ヴィックファース・ネイロサウロ・キーボードマレット 14,080 12,800 14,080 12,800
Robert Van Sice Model Keyboard Mallets
0750795002658 VIC-M111 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795002665 VIC-M112 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795002672 VIC-M113 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795002689 VIC-M114 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
VIC FIRTH 2024年10月4日 価格改定表 旧定価 （10/4～）新定価
JANコード 品番 色番 品名 税込定価 税抜定価 税込価格 税抜価格
0750795002696 VIC-M115 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795002702 VIC-M116 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017775 VIC-M121 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017782 VIC-M122 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017799 VIC-M123 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017805 VIC-M124 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017812 VIC-M125 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
0750795017829 VIC-M126 ヴィックファース・ロバートバンサイス・キーボードマレット 12,650 11,500 14,080 12,800
Tom Gauger Snare Drum Stick
0750795007189 VIC-TG26 ヴィックファース・トムゴーガー・ドラムスティック 20,020 18,200 23,100 21,000
Sound Power Bass Drum Mallets
0750795003396 VIC-BD1 ヴィックファース・サウンドパワー・バスドラムマレット 9,680 8,800 11,110 10,100
0750795003402 VIC-BD2 ヴィックファース・サウンドパワー・バスドラムマレット 11,110 10,100 11,110 10,100
0750795003419 VIC-BD3 ヴィックファース・サウンドパワー・バスドラムマレット 11,110 10,100 11,110 10,100